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Københavnsmesterskaber i 
DGI-Byen 

15-16 januar 2011 

  

 
Lodtrækningen om 6 gavekort på hver 200,00 kr. blev vundet af følgende skytter: 
 
Pistol       69088   Niels Asp Nielsen           Hvidovre Skyttekreds 
                 68609   Helge Carsten Skov       Bellahøj Skf. 
                 88850   Søren Monies                 Bellahøj Skf. 
 
Riffel        90600   Nicolas Flørnæs             Københavns Amts Skyttelaug 
                 66854   Lars Worsaae                 AS, København 
                 98911   Mikkel Ringsborg            Hvidovre Skyttekreds 
 

 
15m Gevær - Mesterskab Klasse BK2 

1 13-94532 Dennis Poulsen 393-Skytteforeningen Krudttønden 
    

195 192 387 / 11   G 
 

2 13-69094 Naja Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

195 192 387 / 9     S 
 

3 13-81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

192 193 385 / 7     B 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK3 
 

1 13-97304 David Egelund Due 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

180 182 362 / 4     G 
 

2 13-90600 Nicolas Flørnæs 360-Københavns Amts Skyttelaug 
    

180 177 357 / 3     S 
 

3 13-88061 Josefine Højkjær 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

178 175 353 / 1     B 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK4 
 

1 13-98911 Mikkel Ringsborg 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

193 187 380 / 2     G 
 

2 13-98882 Roni Carlsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

187 187 374 / 2     S 
 

3 13-900003 Sixten Vingtoft 356-KLK Hovedkreds 
    

186 187 373 / 1     B 
 

4 13-99548 Joakim Vagn Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

190 181 371 / 2 
 

5 13-96240 Celina Ravnsgaard Dejan 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

185 185 370 / 3 
 

6 13-900002 Amalie Lauritsen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

181 181 362 / 0 
 

7 13-99032 Jacob Kryger 393-Skytteforeningen Krudttønden 
    

176 185 361 / 4 
 

8 13-900001 oline ringgård 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

174 173 347 / 0 
 

9 13-99550 Julie Vagn Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

164 156 320 / 0 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse J2 
 

1 13-67689 Frederik Næsby 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
    

196 195 391 / 10   G 
 

2 13-70151 Mathias B H Laursen 393-Skytteforeningen Krudttønden 
    

194 193 387 / 7     S 
 

3 13-93146 Rune Lauritsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

190 194 384 / 6     B 
 

4 13-93717 Casper Friss Hansen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

188 186 374 / 1 
 

  
  



  15m Gevær - Mesterskab Klasse UNG 
 

1 13-70611 Mads F. Christensen 335-Hellerup SkydeSelskab 
    

177 179 356 / 1     G 
 

2 13-67745 Christian Stautz Olsen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

173 180 353 / 1     S 
 

3 13-70694 Jesper Kristiansen 304-Amagerbanens Personale IF 
    

171 178 349 / 2     B 
 

4 13-71635 Rufus Larsen 393-Skytteforeningen Krudttønden 
    

170 174 344 / 1 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse 1 
 

1 13-68899 Britta Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

192 194 386 / 4     G 
 

2 13-68807 Michael Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

189 189 378 / 5 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse 2 
 

1 13-63346 Finn Scheibye 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
    

187 190 377 / 5     G 
 

2 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

190 186 376 / 6     S 
 

3 13-70823 Carsten S Jappe 409-Tårnby Skytteforening 
    

189 185 374 / 1 
 

4 13-71084 Ole Thy Christensen 335-Hellerup SkydeSelskab 
    

187 186 373 / 7 
 

5 13-69290 Benny Munk 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

189 178 367 / 3 
 

6 13-67617 John Nielsen 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

175 181 356 / 0 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse 3 
 

1 13-67756 Casper Brixen Sørensen 304-Amagerbanens Personale IF 
    

184 185 369 / 3     G 
 

2 13-66854 Lars Worsaae 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
    

178 190 368 / 2     S 
 

3 13-67452 Per H Jensen 409-Tårnby Skytteforening 
    

177 178 355 / 1 
 

4 13-67559 Lars H. Andersen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

181 174 355 / 2 
 

5 13-66469 Jan Stoltenborg 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

169 173 342 / 0 
 

6 13-68568 Leif B. Rasmussen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

165 167 332 / 1 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse 4 
 

1 13-62985 Per Aksel Bannow 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
    

177 174 351 / 0     G 
 

2 13-97384 Lars Boe Riber 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

121 131 252 / 0 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse V1 
 

1 13-67201 Kurt Nielsen 313-BWI Skytteafd. 
    

197 198 395 / 4     G 
 

2 13-70446 Tommi Gjermandsen 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
    

195 196 391 / 11   S 
 

3 13-67459 Otto Reenberg 409-Tårnby Skytteforening 
    

189 191 380 / 8 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse V2 
 

1 13-79295 Axel Vermehren 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

194 198 392 / 17   G 
 

2 13-69016 Torben Sonne 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

190 195 385 / 8     S 
 

3 13-69088 Niels Asp Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

190 193 383 / 6 
 

4 13-85508 Stig Brock 365-LTFU Skytteafd. 
    

192 184 376 / 6 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse V3 
 

1 13-66869 Henrik Mørkeberg 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
    

192 191 383 / 4     G 
 

2 13-70364 Jesper Holde 348-IK "Morgenstjernen" 
    

189 187 376 / 1     S 
 

3 13-70322 Ole C. Rasmussen 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

188 185 373 / 6     B 
 

4 13-67449 Peter C Parbst 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

184 184 368 / 5 
 

5 13-57022 Kell D. Nielsen 355-Kongens Livjæger Korps Bankkre 
    

178 186 364 / 0 
 

6 13-87370 Mogens Blomsterberg 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

180 184 364 / 1 
 



7 13-66799 Erik Bahn 365-LTFU Skytteafd. 
    

181 183 364 / 2 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2 
 

1 13-70993 Ella Bell 393-Skytteforeningen Krudttønden 
    

196 190 386 / 7     G 
 

  
  

  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK3 
 

1 13-70810 Christina Lykke Eifos 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
    

194 193 387 / 11   G 
 

2 13-57128 Mike Bell 393-Skytteforeningen Krudttønden 
    

185 183 368 / 2     S 
 

3 13-83197 Jan Kristiansen 304-Amagerbanens Personale IF 
    

186 182 368 / 2 
 

4 13-99549 Torben Vagn Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

174 181 355 / 4 
 

5 13-99551 Katrine Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

173 172 345 / 1 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse BK2 
 

1 13-94532 Dennis Poulsen 393-Skytteforeningen Krudttønden 
      

195 / 5     P 
 

2 13-69094 Naja Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

195 / 3     P 
 

3 13-81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

192 / 4     P 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse BK3 
 

1 13-94013 Silas Taarup 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
      

185 / 1     P 
 

2 13-90600 Nicolas Flørnæs 360-Københavns Amts Skyttelaug 
      

180 / 2     P 
 

3 13-97304 David Egelund Due 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

180 / 0     P 
 

4 13-88061 Josefine Højkjær 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

178 / 1 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse BK4 
 

1 13-98911 Mikkel Ringsborg 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

193 / 2     P 
 

2 13-99548 Joakim Vagn Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

190 / 2     P 
 

3 13-98882 Roni Carlsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

187 / 0     P 
 

4 13-900003 Sixten Vingtoft 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

186 / 1     P 
 

5 13-96240 Celina Ravnsgaard Dejan 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

185 / 0 
 

6 13-900002 Amalie Lauritsen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

181 / 0 
 

7 13-99032 Jacob Kryger 393-Skytteforeningen Krudttønden 
      

176 / 1 
 

8 13-900001 oline ringgård 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

174 / 0 
 

9 13-99550 Julie Vagn Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

164 / 0 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse J2 
 

1 13-67689 Frederik Næsby 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
      

196 / 6     P 
 

2 13-70151 Mathias B H Laursen 393-Skytteforeningen Krudttønden 
      

194 / 3     P 
 

3 13-93146 Rune Lauritsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

190 / 2 
 

4 13-93717 Casper Friss Hansen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

188 / 0 
 

5 13-67796 Anne Stautz Olsen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

187 / 2 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse UNG 
 

1 13-70611 Mads F. Christensen 335-Hellerup SkydeSelskab 
      

177 / 1     P 
 

2 13-67745 Christian Stautz Olsen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

173 / 0     P 
 

3 13-70694 Jesper Kristiansen 304-Amagerbanens Personale IF 
      

171 / 0 
 

4 13-71635 Rufus Larsen 393-Skytteforeningen Krudttønden 
      

170 / 1 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse 1 
 



1 13-68899 Britta Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

192 / 3     P 
 

2 13-68807 Michael Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

189 / 2 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse 2 
 

1 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

190 / 3     P 
 

2 13-69290 Benny Munk 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

189 / 2     P 
 

3 13-70823 Carsten S Jappe 409-Tårnby Skytteforening 
      

189 / 1     P 
 

4 13-71084 Ole Thy Christensen 335-Hellerup SkydeSelskab 
      

187 / 3 
 

5 13-63346 Finn Scheibye 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
      

187 / 2 
 

6 13-67617 John Nielsen 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

175 / 0 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse 3 
 

1 13-67756 Casper Brixen Sørensen 304-Amagerbanens Personale IF 
      

184 / 2     P 
 

2 13-67559 Lars H. Andersen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

181 / 1     P 
 

3 13-66854 Lars Worsaae 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
      

178 / 0     P 
 

4 13-67452 Per H Jensen 409-Tårnby Skytteforening 
      

177 / 0 
 

5 13-66469 Jan Stoltenborg 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

169 / 0 
 

6 13-68568 Leif B. Rasmussen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

165 / 1 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse 4 
 

1 13-62985 Per Aksel Bannow 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
      

177 / 0     P 
 

2 13-97384 Lars Boe Riber 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

121 / 0 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse V1 
 

1 13-67201 Kurt Nielsen 313-BWI Skytteafd. 
      

197 / 1     P 
 

2 13-70446 Tommi Gjermandsen 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
      

195 / 5 
 

3 13-67459 Otto Reenberg 409-Tårnby Skytteforening 
      

189 / 2 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse V2 
 

1 13-79295 Axel Vermehren 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

194 / 8     P 
 

2 13-85508 Stig Brock 365-LTFU Skytteafd. 
      

192 / 5     P 
 

3 13-69088 Niels Asp Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

190 / 3 
 

4 13-69016 Torben Sonne 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

190 / 2 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse V3 
 

1 13-66869 Henrik Mørkeberg 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
      

192 / 2     P 
 

2 13-70364 Jesper Holde 348-IK "Morgenstjernen" 
      

189 / 1     P 
 

3 13-70322 Ole C. Rasmussen 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

188 / 4     P 
 

4 13-67092 Astrid Jørgensen 365-LTFU Skytteafd. 
      

186 / 2 
 

5 13-67449 Peter C Parbst 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

184 / 3 
 

6 13-66799 Erik Bahn 365-LTFU Skytteafd. 
      

181 / 1 
 

7 13-87370 Mogens Blomsterberg 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

180 / 1 
 

8 13-57022 Kell D. Nielsen 355-Kongens Livjæger Korps Bankkre 
      

178 / 0 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse ÅK2 
 

1 13-70993 Ella Bell 393-Skytteforeningen Krudttønden 
      

196 / 6     P 
 

  
  

  15m Gevær - Klasse ÅK3 
 



1 13-70810 Christina Lykke Eifos 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
      

194 / 8     P 
 

2 13-94019 Jacob Taarup 351-Kastrup Tårnby Skytteforening 
      

187 / 1     P 
 

3 13-83197 Jan Kristiansen 304-Amagerbanens Personale IF 
      

186 / 2     P 
 

4 13-57128 Mike Bell 393-Skytteforeningen Krudttønden 
      

185 / 2 
 

5 13-99549 Torben Vagn Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

174 / 0 
 

6 13-99551 Katrine Jensen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

173 / 0 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse JUN 
 

1 13-92240 Rasmus Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 
    

223 252 475 / 157  G 
 

2 13-94085 Morten Helt Stisen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

242 227 469 / 169  S 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse UNG 
 

1 13-82334 Ziggy S. Jung Hansen 353-Kjøbenhavns Skytteforening 
    

268 266 534 / 178  G 
 

2 13-70694 Jesper Kristiansen 304-Amagerbanens Personale IF 
    

184 158 342 / 126  S 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse 1 
 

1 13-70888 Thomas Statager 353-Kjøbenhavns Skytteforening 
    

283 284 567 / 189  G 
 

2 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 
    

278 279 557 / 190 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse 2 
 

1 13-63346 Finn Scheibye 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
    

282 272 554 / 186  G 
 

2 13-79799 Alexander Khaliléev 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
    

267 265 532 / 180  S 
 

3 13-98769 Max Perl 335-Hellerup SkydeSelskab 
    

257 270 527 / 176  B 
 

4 13-68568 Leif B. Rasmussen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

255 264 519 / 175 
 

5 13-68609 Helge Carsten Skov 308-Bellahøj Skytteforening 
    

236 218 454 / 155 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse 3 
 

1 13-70447 Tom Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 
    

255 253 508 / 167  G 
 

2 13-71528 Anne Chen 388-Skytteforening af 1949 
    

256 251 507 / 169  S 
 

3 13-88850 Søren Monies 308-Bellahøj Skytteforening 
    

245 255 500 / 172  B 
 

4 13-70390 Finn Pedersen 349-KIF's Skyttelaug 
    

227 213 440 / 138 
 

5 13-62985 Per Aksel Bannow 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
    

184 204 388 / 111 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse 4 
 

1 13-71123 Leif Waaben 349-KIF's Skyttelaug 
    

256 266 522 / 172  G 
 

2 13-93718 Mads Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 
    

257 240 497 / 167  S 
 

3 13-67756 Casper Brixen Sørensen 304-Amagerbanens Personale IF 
    

249 235 484 / 165  B 
 

4 13-70299 Tom Budde Dalgård 308-Bellahøj Skytteforening 
    

236 230 466 / 153 
 

5 13-93715 Mikkel C Kjærgaard 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

210 219 429 / 144 
 

6 13-85328 Theis Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

200 171 371 / 133 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse V1 
 

1 13-70250 Stig Madsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

262 252 514 / 169  G 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse V2 
 

1 13-69088 Niels Asp Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

254 266 520 / 173  G 
 

2 13-79295 Axel Vermehren 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

253 257 510 / 181  S 
 

3 13-67575 Kim Vestergaard Therkelsen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

257 250 507 / 177  B 
 



4 13-71141 Kjeld Askvang 372-Politiets Idrætsfor Kbh. Skytt 
    

241 242 483 / 154 
 

5 13-67449 Peter C Parbst 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

250 227 477 / 168 
 

6 13-92113 Ejvind Madsen 372-Politiets Idrætsfor Kbh. Skytt 
    

241 235 476 / 163 
 

7 13-68515 Arne Hjelmslund Johansen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
    

243 222 465 / 150 
 

8 13-67459 Otto Reenberg 306-Amagerlands Skytteveteraner 
    

230 229 459 / 152 
 

9 13-71195 Frode Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 
    

211 197 408 / 139 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse ÅK1 
 

1 13-71496 Rasmus P M Helbo 393-Skytteforeningen Krudttønden 
    

279 273 552 / 179  G 
 

2 13-86749 Jesper Bech Løkza 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

265 272 537 / 175  S 
 

3 13-68370 Finn Pedersen 357-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 
    

262 262 524 / 176  B 
 

4 13-70340 Marianne Mansdal 369-Novo Gruppens skytteafdeling 
    

244 230 474 / 159 
 

  
  

  15m Pistol - Mesterskab Klasse ÅK2 
 

1 13-91076 Rene Flørnæs 360-Københavns Amts Skyttelaug 
    

262 242 504 / 171  G 
 

2 13-95537 Tommy Hilmar Hansen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

233 243 476 / 160  S 
 

3 13-70823 Carsten S Jappe 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

216 227 443 / 152  B 
 

4 13-67617 John Nielsen 331-Garderforeningens Skyttelaug 
    

196 242 438 / 144 
 

5 13-99533 Brian Jacobsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
    

229 206 435 / 151 
 

6 13-85660 Thomas Buades 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

195 203 398 / 128 
 

7 13-86324 Jan Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
    

158 164 322 / 106 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse JUN 
 

1 13-94085 Morten Helt Stisen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

242 / 86    P 
 

2 13-92240 Rasmus Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 
      

223 / 75    P 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse UNG 
 

1 13-82334 Ziggy S. Jung Hansen 353-Kjøbenhavns Skytteforening 
      

268 / 89    P 
 

2 13-70694 Jesper Kristiansen 304-Amagerbanens Personale IF 
      

184 / 62    P 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse 1 
 

1 13-70888 Thomas Statager 353-Kjøbenhavns Skytteforening 
      

283 / 95    P 
 

2 13-68835 Kent Preben Holm 360-Københavns Amts Skyttelaug 
      

278 / 94 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse 2 
 

1 13-63346 Finn Scheibye 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
      

282 / 95    P 
 

2 13-79799 Alexander Khaliléev 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
      

267 / 93    P 
 

3 13-98769 Max Perl 335-Hellerup SkydeSelskab 
      

257 / 89 
 

4 13-68568 Leif B. Rasmussen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

255 / 86 
 

5 13-68609 Helge Carsten Skov 308-Bellahøj Skytteforening 
      

236 / 81 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse 3 
 

1 13-71528 Anne Chen 388-Skytteforening af 1949 
      

256 / 85    P 
 

2 13-70447 Tom Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 
      

255 / 83    P 
 

3 13-88850 Søren Monies 308-Bellahøj Skytteforening 
      

245 / 82    P 
 

4 13-71499 Ib Therkelsen 335-Hellerup SkydeSelskab 
      

231 / 75 
 

5 13-70390 Finn Pedersen 349-KIF's Skyttelaug 
      

227 / 70 
 

6 13-62985 Per Aksel Bannow 302-Akademisk Skytteforening, Købe 
      

184 / 53 
 



  
  

  15 m pistol - Klasse 4 
 

1 13-93718 Mads Wrønding 360-Københavns Amts Skyttelaug 
      

257 / 89    P 
 

2 13-71123 Leif Waaben 349-KIF's Skyttelaug 
      

256 / 86    P 
 

3 13-67756 Casper Brixen Sørensen 304-Amagerbanens Personale IF 
      

249 / 88    P 
 

4 13-70299 Tom Budde Dalgård 308-Bellahøj Skytteforening 
      

236 / 78 
 

5 13-69290 Benny Munk 387-Skyttef. Radiometer 
      

224 / 73 
 

6 13-93715 Mikkel C Kjærgaard 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

210 / 63 
 

7 13-85328 Theis Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

200 / 74 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse V1 
 

1 13-70250 Stig Madsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

262 / 87    P 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse V2 
 

1 13-67575 Kim Vestergaard Therkelsen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

257 / 88    P 
 

2 13-69088 Niels Asp Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

254 / 87    P 
 

3 13-79295 Axel Vermehren 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

253 / 92    P 
 

4 13-67449 Peter C Parbst 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

250 / 88    P 
 

5 13-68515 Arne Hjelmslund Johansen 356-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 
      

243 / 77 
 

6 13-92113 Ejvind Madsen 372-Politiets Idrætsfor Kbh. Skytt 
      

241 / 85 
 

7 13-71141 Kjeld Askvang 372-Politiets Idrætsfor Kbh. Skytt 
      

241 / 72 
 

8 13-67459 Otto Reenberg 306-Amagerlands Skytteveteraner 
      

230 / 80 
 

9 13-71195 Frode Sejermann Lorentzen 308-Bellahøj Skytteforening 
      

211 / 67 
 

10 13-71470 Søren Plate 388-Skytteforening af 1949 
      

207 / 71 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse ÅK1 
 

1 13-71496 Rasmus P M Helbo 393-Skytteforeningen Krudttønden 
      

279 / 92    P 
 

2 13-86749 Jesper Bech Løkza 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

265 / 90 
 

3 13-68370 Finn Pedersen 357-Kreds Vest - Vesterbro Skyttef 
      

262 / 83 
 

4 13-70340 Marianne Mansdal 369-Novo Gruppens skytteafdeling 
      

244 / 82 
 

  
  

  15 m pistol - Klasse ÅK2 
 

1 13-91076 Rene Flørnæs 360-Københavns Amts Skyttelaug 
      

262 / 88    P 
 

2 13-95537 Tommy Hilmar Hansen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

233 / 79    P 
 

3 13-99533 Brian Jacobsen 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

229 / 73    P 
 

4 13-70823 Carsten S Jappe 343-Hvidovre Skyttekreds 
      

216 / 72 
 

5 13-67617 John Nielsen 331-Garderforeningens Skyttelaug 
      

196 / 63 
 

6 13-85660 Thomas Buades 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

195 / 64 
 

7 13-86324 Jan Petersen 394-Skytteforeningen "Pilen" 1927 
      

158 / 56 
  

 


